РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15 июля  2013 года   №  17

д. Верхнеберезово

Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования  Березовский  сельсовет Притобольного района Курганской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Березовская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Березовский  сельсовет  Притобольного района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в газете «Березовский вестник».

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным отношениям  Березовской сельской Думы (Ефремов В.В.).

Глава Березовского  сельсовета                                                         О.М. Нагаева